
73/2021.(XI.23.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 

Jegyzőkönyv hitelesítő személyének megállapítására 

 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a 2021. november 23-i Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési 
Bizottsági ülés jegyzőkönyvének hitelesítésére Gyárfás Lajost jelöli ki.  

 
Erről értesül:  

 
 1./  Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság   

 
74/2021.(XI.23.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 

Napirend elfogadására 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a 2021. november 23-i soros ülés napirendjét a 
következőképpen fogadja el: 

 

N a p i r e n d :  

 

1./ Előterjesztés a T-Plasztik Kft. újabb vételi ajánlatának megtárgyalására 

Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 
 
2./ Javaslat a belső ellenőrzés 2022. évi ütemtervére, megbízási szerződés 

elfogadására 

Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 
 Lovász Imre jegyző 

3./ Javaslat a Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság 2022. évi munkatervére 

Előadó: Lovász Imre jegyző 
  
 
 Erről értesül:  

 
 1./  Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság   

 
75/2021. (XI.23.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   

Javaslat a T-Plasztik Kft. újabb vételi ajánlatának elutasítására 

 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja, hogy 
abban az esetben értékesítse a T-Plasztik Kft. részére a Jászladány, Tisza u. 1894/2 
hrsz-ú ingatlant, a vételi ajánlatban szereplő nettó 1.500.000,- Ft, azaz egymillió-
ötszázezer forint összegért, ha a T-Plasztik Kft. vállalja az elkerülő út megépítésének 
összes költségét, vagy a Béke utcai vasúti átjáró megnyitásának összes költségét, 
annak érdekében, hogy a Tisza utca két irányból történő megközelíthetősége a 
továbbiakban is biztosított maradjon. 
 

Erről értesül:   
 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 



 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
76/2021. (XI.23.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   

Javaslat a belső ellenőrzés 2022. évi ütemtervére 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja a belső 
ellenőrzés 2022. évi ütemtervének elfogadását az előterjesztés szerint. 

Erről értesül:   
 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
77/2021. (XI.23.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   

Javaslat megbízási szerződés elfogadására 

 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja a belső 
ellenőrzési tervében szereplő ellenőrzések lefolytatására megbízási szerződés 
elfogadását az előterjesztés szerint. 

Erről értesül:   
 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
78/2021. (XI.23.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   

Javaslat a Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság 2022. évi munkatervének 

elfogadására 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és elfogadja a Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottság 2022. évi munkatervét az előterjesztés szerint. 

Erről értesül:   
 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 


